Serv. Mmigmmi Dirigenziall

: e
il

Witrep. Lo
Ulst
‘nﬂ_“u { M’

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE VIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale
In data 280 4. 20lé OGGETTO: Concessione di un sostegno economico
1Y4 Istituto Vann’Anto’ per organizzazione
Marcia della Pace
N° 98 Settore VIII

Data 18/04/2016

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2016 CAP. 1588.0

IMP. ¢ 3¢
) /((0

TITOLO 1

MISSIONE 04 PROGRAMMA 06

MACROAGGREGATO 4 3°livello 01

4o livello. 021 _5°livello 191

IL RA ?‘%ﬁﬁf

L’anno duemilasedici, il giorno diciotto del mese di aprile nell’nfficio del Settore VIII il
Dirigente Arch. Antonino Virginia ha adottato la seguente determinazione:




Premesso che con istanza assunta al protocollo generale dell’Ente al n° 28323 del
29/02/2016 I'Istituto Comprensivo Vann’Antd ha chiesto un sostegno economico per
I’organizzazione della Marcia della Pace, da tenersi a Ragusa il 28 maggio p.v.;

Considerato che I'istituto suddetto & da anni impegnato in percorsi educativi di pace e
integrazione multietnica, essendo direttamente coinvolto pid di altri istituti cittadini nel processo di
convivenza democratica e costruttiva con realtd multirazziali, all’insegna dell’accoglienza e della

tolleranza;

Data la finalita dell’iniziativa, che incontra il favore dell’Amministrazione, per cui si
intende accordare un sostegno economico pari a € 500,00 a sostegno delle spese per
I’organizzazione, palco e service da attrezzare in p.zza S. Giovanni per la data suddetta;

Ritenuto per quanto sopra opportuno riconoscere all'Istituto comprensivo Vann'Anto’
I’importo di € 500,00 che trova capienza al cap. 1588.0 missione 04 programma 06 titolo |
macroaggregato 4 3° livello O1;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
Dirigenti, indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi

al quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento, in ordine aila forma, pubblicita ed
efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1. Di riconoscere, per le suesposte premesse, un sostegno economico di € 500,00 all’Istituto
scolastico Vann'Antd per I’organizzazione dell’iniziativa Marcia della Pace, da tenersi a

Ragusa il 28 maggio p.v.;

2. Dare atto che I'importo di € 500,00 trova capienza al cap. 1588.0 missione 04 programma
06 titolo | macroaggregato 4 3° livello 01, imp. 630, con scadenza
31/12/2016; -

3. Disporre, ai sensi del D. Lgs. n. 33 del 14/3/2013, la pubblicazione del presente atto, nel sito
istituzionale nella sezione * Amministrazione Trasparente ** sottosezione ‘“Sovvenzioni,
contributi, sussidi, vantaggi economici.

L'ISTRUTTOREDIRETTIVO
Dr. atrizig Galabrese N
b P
. IL DIRIGENTE DEL SETTORE VIIl

ntonino Virginia



Da trasmettere d'ufficio al Sindaco, al Segretario Generale, alla Ragioneria e al Ced per la
pubblicazione nell'apposita Sezione Amministrazione Trasparente- Sottpscrizione “Sovvenzione,




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Ai sensi degli art. 147 bis e 153, comma 5 del D. Lgs 267/2000 e per quanto
previsto dall'art. 17 del regolamento di contabilita, si rilascia visto di regolarita

contabile e atteStazione di copertura finanziaria;
Ragusa, é

IL DIRIGENTE ETTORE
ANZIARIO

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa__0 2 Mpg, 2016
IL MESS E

it MESEO NOTIFICATORE
(Licitra Giovahnj}

1 sottoscritto Messo comuﬂaie attesta il compimento del suindicato Beriodo di
pubblicazione e cioé dal MA6. 2016 al 09 Mg 2016

Ragusa _ 1 0 M8 2018

IL MESSO COMUNALE




